

Warunki – Prezenty dla podróżnych

Rezerwacja

Zakup można dokonać online lub za pośrednictwem naszego telefonicznego centrum obsługi do 24 godzin przed rejsem.

Jeżeli chcesz dokonać rezerwacji w dniu planowanego rejsu, naliczona zostanie automatyczna dopłata.

W przypadku wszystkich rezerwacji za pośrednictwem telefonicznego centrum obsługi obowiązuje opłata za rezerwację w wysokości 7.50 EUR.

W przypadku rezerwacji dla 5 lub więcej pasażerów za każdego dodatkowego pasażera obowiązuje opłata pasażerska w wysokości 12.50 EUR za rejs w każdą stronę.

Okres ważności

Zarezerwuj do 27 luty 2025 r., podróżuj do 28 luty 2025 r.

Terminy i rejsy są zależne od dostępności.

Obowiązuje dla wszystkich dostępnych rejsów 4 godziny przed/4 godziny po początkowo zarezerwowanej godzinie wypłynięcia, w zależności od dostępności.

Zarezerwowane miejsce na zarezerwowanym rejsie.

Odprawa w porcie nie później niż 60 minut przed wypłynięciem lub 120 minut przed wypłynięciem w okresach o wysokim natężeniu ruchu.

Promocja dotyczy wyłącznie standardowych pojazdów, z wyłączeniem rowerów.

Oferty prezentów dla podróżnych obowiązują wyłącznie na trasach Calais-Dover i Dunkierka-Dover.

DFDS zastrzega sobie prawo do wycofania każdej dostępnej oferty w dowolnym momencie.

Dzieci jedzą bezpłatnie

Jeden bezpłatny posiłek lub śniadanie dla dziecka na jednego płacącego dorosłego w lokalu 7 Seas Restaurant, Horizon Restaurant lub Lighthouse Café, zarówno na trasie wychodzącej, jak i powrotnej.

Maksymalnie 4 bezpłatne posiłki lub śniadania dla dzieci na rezerwację na trasę.

Do posiłku lub śniadania dla dzieci kwalifikują się jedynie pasażerowie, którzy w rezerwacji są oznaczeni jako „Dzieci” (tj. w wieku maksymalnie 15 lat).

Oferta zależy od dostępności i podlega standardowym warunkom DFDS.

Zmiana/anulowanie

Modyfikacja/zmiana rezerwacji jest możliwa za opłatą 25 EUR za rejs w każdą stronę, a ponadto należy uiścić różnicę w opłacie za rejs.

Modyfikacja/zmiana rezerwacji odbywa się telefonicznie za pośrednictwem naszego telefonicznego centrum obsługi, nie później niż 1 dzień przed zarezerwowanym rejsem.

W przypadku anulowania koszt rezerwacji nie podlega zwrotowi.

Osobom, które nie skorzystają z ofert, nie przysługują żadne alternatywne oferty ani rekompensaty.

